**C**iminū ethiopū qdā falſo git dixerunt **H**ya.

**C**imolea a **H**ya. ſimolea vocat. alia inquit alba  
atq̄ deſa alia purpurea et. quaſi piguis que pba-  
bilis ē. valde. n. ſria ē tactu et. **P**li. in creta'na  
ſcitur duo eius ſūt genera. cādidiū et ad purpuris  
ſimū inclinans. et infra eſt et ſefalica et ſarda deſer-  
tur vñtis vñtibus. pbaſ cādida inutilis versi co-  
lorib⁹. omnī ſimolee generū vñtis vñbrica et  
quaſi vocat ſaruz et. quedā ſynonima antiqua eſt  
terra alba **H**erodius vero ē terra argētaria. **J**o-  
annes **Serap.** ca. de tumore pedū pgnantū eſt  
inquit marmor inuenitū i luto viridi et. **C**orne-  
lius celsus ſimoleam laudat ſubcerulei coloris.

quidam putauerunt ipsas esse terram hyspanie. alij dixerunt secem sub rota acamenti gladios inuenitā que ex ferro et ipso lapide rote cōficiet. et quāuis non sit verū tamē pro ea posse ponit videſ. **T**di nius vero limum aquaticum in tumore pedum prochimolea ponit.

**C**inomorū **P**aulus ca. de tracomate oculorum cum paucis moro.

**C**inosis **P**aulus dicit. g. quādo alegmone valido uterque palpebre cōvertunt et visus. i. oculus subillis operitur albūque oculi eminētius nigro siat et rubeū et multam p̄tem accipiat nigri et. **A**. eadem de gardenegi et magnam obtalmia vocant. **H**emostenes kemosis vocant.

**C**himus grece humor.

**C**inabar. g. cinabrium. arabice vero signifur. qdāz vefutur dicunt nō bene. nam apud **E**lii. scribitur in hāzām sit nāqz ex sulfure et viuo argento. verū zinabar apud **B**ya. effoditur ex minera in libia colo. sanguinei. vnde multi sanguinem draconis putauerunt et.

**C**inamomum **D**li. cinamomū et cinamū nascitur in ethiopia trogoditis cōnubio p̄mixta. sed cinamomi fructer duoz cubitorū altitudine amplissimus palmiqz minus quattuor digitoz crossitudinis statu. terra sex digitis surculosis arido similis cum viret non odoratus folio origani siccitate gaudentis steriliꝝ imbre gignit quicā sed defissimus in vepribus rubisqz difficilis colectu. et. et infra p̄cipua bonitas virgultoz tenuissimis pribus ad longitudoē palmi secūda primus breuote tamē meſura atqz ordine vilissimū et radibus primū et. **H**ed **B**ya. cinamomi genera multa sunt. sed melius omnibus quod simile est cassie maiilicium quod fuerit recens et nigrū colore. et missum in vino soluit se virgulas h̄is teneras et lenes nodis plenas cū odore pleno vellut rute acer. sapore atqz mordat gustu in similitudine naſtricij seminis cū quadā salcedine. cū hastas cū fregeris puluerem emitunt odore oia vincentem. has hastas cum a terra euilesris radices earum secuntur. hec est probatio cinamomi. Et et alterum genus cinamomi montanita etu asperius statu bīci et crossius subruffum colore. Tertium vero genus est simile cassie messe lenticē subnigelluz colore tactu lene et nō multos nodos habens. Quartū genus colore albū ractu molle in rotore crossius et fragile et radicibus manus. Quintū genus est odore simile cassie. colore subruffum et corio simile cassie habēs hastam in se fortiorē cum radicibus crossioribus similibus libanotido multis hastas cotinēs similes mirre et cassie et non tamen odore plenū. Sextum genus q̄ appellatur lothos et iuothas sed nec virtutem nec odorem habet. Septimum genus est q̄ appellatur a grecis xilocinamomam. i. cinamomi lignum radicem habens maiorem. cīni hastis nodosis simile cinamomo